ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района от 27.10.2022 № 2968 «О мерах

поддержки семей граждан Российской

Федерации, призванных на военную

службу в Вооруженные силы

Российской Федерации в соответствии с

Указом Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об

объявлении частичной мобилизации в

Российской Федерации»

На основании постановления Кабинета Министров от 14.11.2022 № 1213

«О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики

Татарстан от 20.10.2022 № 1122 «О дополнительных мерах поддержки семей

граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации», Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 27.10.2022 № 2968 «О мерах поддержки семей

граждан Российской Федерации, призванных на военную службу в

Вооруженные силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной

мобилизации в Российской Федерации» изменения, наименование изложить в

следующей редакции:

«О мерах поддержки семей граждан, участвующих в специальной военной

операции, и семей граждан, погибших (умерших) в результате участия в

специальной военной операции»;

абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить семьям (членам семей) граждан, участвующих в специальной

военной операции, из числа граждан, призванных на военную службу по

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих,

проходящих службу по контракту, военнослужащих и лиц, проходящих службу

Документ создан в электронной форме. № 3162 от 17.11.2022. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.11.2022 11:48

в национальной гвардии Российской Федерации, граждан, проходящих военную

службу в батальонах «Алга» и «Тимер», сформированных в Республике

Татарстан, граждан, добровольно выполняющих военные задачи в ходе

специальной военной операции, сотрудников Министерства внутренних дел по

Республике Татарстан, Управления Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Республике Татарстан, командированных в зону

проведения специальной военной операции, а также семьям (членам семей)

вышеуказанных категорий граждан, погибших (умерших) в результате участия в

специальной военной операции, следующие меры поддержки:»;

пункт 4 признать утратившим силу.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 27 октября 2022 года

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя               А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 3162 от 17.11.2022. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.11.2022 11:48

Лист согласования к документу № 3162 от 17.11.2022
Инициатор согласования: Максимова Э.Ф. Заместитель начальника Управления
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 15.11.2022 10:30

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Нуритдинова С.А.
Согласовано

15.11.2022 - 14:01
-

2  Афанасьева Р.В.
Согласовано

15.11.2022 - 19:59
-

3  Пименова Н.Н.
Согласовано

16.11.2022 - 09:30
-

4  Дёгтева О.П.
Перенаправлено
16.11.2022 - 11:10

-

 Перенаправление(последовательное)

 Бурдаева Л.В.
Согласовано

17.11.2022 - 09:33
-

4.1  Дёгтева О.П.
Согласовано

17.11.2022 - 09:36
-

5  Сергеева В.П.
Согласовано

17.11.2022 - 10:23
-

6  Старостин А.В.
Подписано

17.11.2022 - 10:44
-

Документ создан в электронной форме. № 3162 от 17.11.2022. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.11.2022 11:07